

**Virk-Invest ApS**  
**Klintevej 12, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2018**

---

**CVR-nr. 35 46 54 05**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2019.

---

Ole Holdgaard  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Virk-Invest ApS

Klintevej 12

7100 Vejle

CVR-nr.: 35 46 54 05

Stiftet: 22. august 2013

Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018

5. regnskabsår

### Direktion

Ole Holdgaard, direktør

### Revision

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Gunhilds Plads 2

7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -11.350 kr. mod -9.280 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -38.306 kr. mod 30.486 kr. sidste år.

Der er foretaget markante investeringer i selskabets datterselskab, Loggershut ApS.

Ledelsen anser derfor et marginalt underskud i Virk-Invest ApS som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.350</b>	<b>-9.280</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-3.523	64.765
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.494	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-46.521	-34.569
<b>Resultat før skat</b>	<b>-47.900</b>	<b>20.916</b>
Skat af årets resultat	9.594	9.570
<b>Årets resultat</b>	<b>-38.306</b>	<b>30.486</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	32.000
Disponeret fra overført resultat	-38.306	-1.514
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-38.306</b>	<b>30.486</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		720.726	755.237
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>720.726</u>	<u>755.237</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>720.726</u></b>	<b><u>755.237</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		337.510	0
Tilgodehavende selskabsskat		58.555	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		94.786	60.368
Tilgodehavender i alt		<u>490.851</u>	<u>60.368</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>490.851</u></b>	<b><u>60.368</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>1.211.577</u></b>	<b><u>815.605</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-37.904	402
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>32.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>42.096</u></b>	<b><u>112.402</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til pengeinstitutter		499.209	271.162
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		525.980	299.096
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		18.545	104.147
Selskabsskat		0	24.798
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		<u>121.747</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.169.481</u>	<u>703.203</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.169.481</u></b>	<b><u>703.203</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.211.577</u></b>	<b><u>815.605</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****3 Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	27.434	18.651
Andre finansielle omkostninger	<u>19.087</u>	<u>15.918</u>
	<b><u>46.521</u></b>	<b><u>34.569</u></b>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.